
ΣΧΕ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Αργοστόλι 09.2.2015 

Αριθμ. Πρωτ.: Οίκ.15351/3262 

 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο - Αργοστόλι 
Τ.Κ : 28100 
Αριθμός Διακήρυξης: Οίκ.15345/3260/09.2.2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Πρόχειρος Ανοικτός Δημόσιος Διαγωνισμός για την προμήθεια χαρτιού, γραφικής ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών για τις ανάγκες των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και των Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με προϋπολογισμό είκοσι τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά 
(23.729,12€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την προσφορά με τη 
χαμηλότερη τιμή για το οικονομικό έτος 2015. 

 
Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων διενεργεί πρόχειρο ανοικτό μειοδοτικό διαγωνισμό για την ανάδειξη του 

αναδόχου προμήθειας χαρτιού, γραφικής ειδών και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες των υπηρεσιών 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και των 
Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων(NUTS: GR223 με CPV: 30199000-0 
και 30192110-5) με προϋπολογισμό είκοσι τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά 
(23.729,12€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με κριτήριο κατακύρωσης την προσφορά με την χαμηλότερη 
τιμή. Η ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών είναι μέχρι και την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού 
και ώρα 10:00π.μ., η ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού είναι η 25.2.2015 και ώρα 11:00π.μ.. Το πλήρες 
κείμενο της διακήρυξης διατίθεται στην δικτυακή πύλη του φορέα www.pin.gov.gr στην διαδρομή: Αρχική 
Σελίδα → Προκηρύξεις. 

Η σχετική υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ του αναδόχου με την Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων θα ισχύει μέχρι 31.12.2015, με δυνατότητα παράτασης που δε θα υπερβαίνει τους 
έξι (6) μήνες και το φυσικό ή / και οικονομικό αντικείμενο της συναφθείσας σύμβασης, Η παράταση θα δίνεται 
ανά τρίμηνο, κατόπιν απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Άρθρου 175 του Ν.3852/2010 της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

Η χρηματοδότηση είναι από τον προϋπολογισμό ειδικού φορέα 04.073 ΚΑΕ 1111.00.00.1. του 
Οικονομικού Έτους 2015. Η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης είναι οι υπ. αριθμ. Οίκ.14505/3105/5.2.2015 με 
ΑΔΑ: ΩΜΙΜ7ΛΕ-ΟΦ6. 

Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ: 26713.60589, φαξ: 
26710.28078, ηλ. ταχυδρ. tm_promithion.kef@pin.gov.gr, αρμόδιοι υπάλληλοι κ. Σπαθής Ευάγγελος και κα. 
Δεσαλέρμου Χριστίνα, τμήμα προμηθειών της Π.Ε. Κεφαλληνίας, Διοικητήριο, Αργοστόλι, Τ.Κ. 28 100, 
Κεφαλονιά. 

 

 Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
 
 
 

Διονύσιος Στραβοράβδης 
 
 

15PROC002565690 2015-02-09

http://www.pin.gov.gr
mailto:tm_promithion.kef@pin.gov.gr,
ΑΔΑ: 6ΜΛ47ΛΕ-9ΒΧ


		2015-02-09T16:01:35+0200
	Athens




